
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 квітня 2024 року            № 91 

 

Про співпрацю Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області з 

Благодійною організацією «Благодійний фонд 

«Стабілізейшен Суппорт Сервісез» 

 

 Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою співпраці та спільної діяльності у сфері соціального захисту населення та надання 

соціальних послуг вразливим групам населення Великодолинської селищної територіальної 

громади, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити текст Меморандуму про співпрацю Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області з Благодійною організацією «Благодійний фонд 

«Стабілізейшен Суппорт Сервісез», додається. 

2. Уповноважити селищного голову на підписання Меморандуму про співпрацю 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області з Благодійною 

організацією «Благодійний фонд «Стабілізейшен Суппорт Сервісез». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


